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 نامه جمعی از استادان دانشگاه های مشهد به روسای قوا 
درباره مصاحبه اخیر وزیر امور خارجه
اســتادان دانشگاه های مشــهد درخصوص مصاحبه 
وزیر امور خارجه با نشریه اشپیگل نامه ای سرگشاده 

خطاب به روسای قوا منتشر کردند. 
به گزارش تســنیم در این بیانیه آمده است: مصاحبه 
وزیرامــور خارجه جمهوری اســامی ایران با نشــریه 
اشــپیگل، بــا نقــاط تاریــک و از موضع ضعــف، برای 
ایرانیان و وطن پرستان حق طلب قابل قبول نیست. 
از وزیر خارجه که نماینده ملت بزرگ، فهیم و انقابی 
است توقع داریم زبان دنیا را بفهمد و با رعایت اصول 

عزت، حکمت و مصلحت با آن ها گفت و گو کند.
 با تحلیل بخش های مختلــف مصاحبه دکتر ظریف با 
نشریه اشپیگل آمده است : ما استادان دانشگاه های 
مشهد ضمن تاکید بر دفاع از مطالبه ملت شریف ایران 
در ایام ا... تشییع شــهدای مقاومت، تنها راه در پیش 
پای ملت ایران را قوی شدن در همه عرصه ها می دانیم 
و با رهبرحکیم انقاب هم داســتانیم که: »باید تاش 
کنیم قــوی بشــویم؛ مــا از مذاکره هــم ابایــی نداریم؛ 
البته نه بــا آمریکا، با دیگــران؛ اما نــه از موضع ضعف، 
 از موضــع قــوت، از موضــع قــدرت«. از روســای قوای 

ســه گانه می خواهیم مراقبت کافی بر رعایت وحدت 
ملی، تاکیــد بر محــور مقاومت و خون خواهی شــهید 
حاج قاسم سلیمانی را سرلوحه کار خود قرار دهند. از 
ریاســت محترم جمهور و نمایندگان دیپلماسی مردم 
انقابی ایــران می خواهیم به درســتی خواســته ها و 
مطالبات مــردم و نخبگان را نمایندگــی کنند و پیگیر 
و مدافع حقــوق مردم عزیــز و ســربلند ایران باشــند.
شــایان ذکر اســت در اعتراض به اظهــارات اخیر وزیر 
امور خارجه، جمعی از مردم نیز مقابل دفتر نمایندگی 
وزارت امور خارجــه تجمع کردنــد. وزارت خارجه نیز 
درباره این موضوع بیانیه ای صادر و در آن اعام کرد: 
»وزارت امــور خارجه جمهوری اســامی ایران ضمن 
تقدیر از حساســیت های عاقه مندان بــه آرمان های 
انقاب و بهره بردن از نقدهای کارشناسی انجام شده، 
وظیفه خود می داند یک بار دیگر نســبت به اســتفاده 
جناحی از موضوعات ملی هشدار دهد. ایجاد دوقطبی 
»مذاکره - عــدم مذاکره« در شــرایط فعلی سیاســت 
خارجی و فضای انتخاباتی داخلی آثار مخرب بر منافع 

ملی کشور و اعتماد عمومی جامعه خواهد داشت«.

امام جمعه اهل سنت تربت جام: 

از مسلمانان می خواهیم مخالفت خود را با معامله قرن اعلام کنند 
حقدادی/  امام جمعه اهل سنت تربت جام  ومدیرحوزه 
علمیه احمدیــه با  محکــوم کــردن معاملــه آمریکایی و 
صهیونیستی گفت :طرح معامله قرن کاما »آمریکایی 
و اسرائیلی است و یک طرفه به نفع آمریکا و اسرائیل و به 
ضرر اسام و ملت مظلوم فلسطین است و موج مخالفت 
مســلمانان  و همه آزادی خواهان جهــان را برانگیخته 
اســت. مولوی شــرف الدین جامی الاحمــدی با اعام 
حمایت از مردم فلسطین و با اشاره به این که فلسطین پاره 
تن اسام است، افزود :ازتمام مسلمانان و مستضعفان 

جهان می خواهیم بــه هر طریق ممکــن مخالفت خود 
را بــا این طرح ننگیــن و ضد اســام و ضد مــردم مظلوم 
فلسطین اعام کنند و مانع اجرای طرح قابی آمریکایی 
و صهیونیســتی شــوند.وی ادامه داد: حمایــت ازمردم 
فلسطین آرمان و فریاد همیشگی بنیان گذار روز جهانی 
قدس حضرت امام راحــل و مقام معظم رهبــری بوده و 
هست .مولوی شرف الدین جامی الاحمدی تصریح کرد: 
این طرح ننگین هیچ امتیازی نصیب مردم ســتم دیده 

فلسطین نمی کند و کاما یک طرفه است.

رئیس شورای شهر کاشمر استعفا کرد 
 مهدیان/ رئیس شورای شهر کاشمر در جلسه علنی 
شورا، اســتعفایش را قرائت کرد. به گزارش خراسان 
رضوی، در جلسه شــورای اسامی شــهر کاشمر که 
بیش از یک ســال اســت بــدون حضــور خبرنــگاران 
برگزار می شــود، »حســن اعمــی بنده قرایــی« که از 
شهریور ۹۷ سکان ریاست این شورا را به دست گرفته 
بود  اســتعفا کرد. وی در بخشی از اســتعفا نامه اش   

نوشته اســت بنده بر این باور بوده و هستم که شفاف 
بودن و شــفاف عمل کــردن یکی از راه هــای کاهش 
فساد، بهبود شرایط معیشــت مردم و کسب رضایت 
عمومی  است اما امروز شاهد مسائلی همچون دروغ، 
پنهان کاری، مســئولیت ناپذیری، تهدیــد، تطمیع و 
مســامحه و معامله هستیم و با ســازوکار موجود هیچ 

امیدی به اصاح آن نیست.

گلایه مردم از تعطیلی بانک کشاورزی شعبه قائم بردسکن 
علی نوری/ بانک کشــاورزی شــعبه قائم بردسکن که 
حدود 2۰ سال است در هسته مرکزی بردسکن فعال و 
پاسخ گوی خدمات بانکی مردم بوده به دلیل کمبود نیرو 
بیش از یک ماه است که تعطیل شده است. امینی یکی از 
شهروندان گفت: بانک کشاورزی شعبه قائم پاسخ گوی 
بخشی  از خدمات بانکی مراجعان  بود و دیگر مردم نیازی 
نداشتند به بانک کشاورزی مرکزی مراجعه کنند. وی از 
مسئولان خواست پیگیر رفع این مشکل باشند.  نجفی 
سرپرست بانک کشاورزی بردسکن  علت اصلی تعطیلی 
این شــعبه را کمبود نیــرو ذکر کرد و گفــت: بیش از یک 
ماه اســت که این شعبه تعطیل شده اســت و مردم برای 
دریافت خدمات  به بانک کشاورزی  مرکزی  بردسکن 
مراجعــه می کننــد. وی مطرح  کــرد: هم اکنــون بانک 
کشــاورزی مراجعه کنندگان بســیاری دارد و از ســوی 
دیگر بانک کشاورزی مرکزی بردسکن نیز با کمبود نیرو 

مواجه است و حداقل به سه نیروی دیگر نیاز دارد تا پاسخ 
گوی مشتریان باشد. نجفی ادامه داد: هم اکنون دو نفر 
از نیروها در مرخصی زایمان هســتند و باید مســئولان 
استان برای رفع این مشکل تدابیر لازم را اتخاذ کنند. وی 
اظهارکرد: پرداخت تسهیات خرید ادوات کشاورزی و 
تشکیل  6۰۰ پرونده برای غرامت سیل برمشکات این 
بانک افزوده  است که حتی بعداز تعطیلی بانک کارمندان 
کارهای عقب مانده را انجام می دهند. وی درپاسخ به این 
سوال که بانک کشاورزی شــعبه قائم چه زمانی دوباره 
فعالیت خود را آغاز خواهد کرد؟ گفت: با صحبت هایی 
که با مسئولان بانک کشاورزی انجام شده است به دلیل 
کمبود نیرو این شــعبه همچنان غیر فعال خواهد بود و 
احتمال دارد که بردسکن تنها یک شعبه بانک کشاورزی 
داشته باشد و شعبه قائم تعطیل و تمامی خدمات در بانک 

کشاورزی مرکزی ارائه شود.

شــجاعی مهر/ معاون اســتاندار و سرپرســت 
فرمانداری نیشــابور گفت: 33۰ میلیارد ریال 
از مصوبات ســفر ریاســت جمهوری به نیشابور 

در قالب بودجه سال ۹۸ تخصیص یافته است.
علیرضا قامتی در نشســت خبــری  گفت: برای 
تهیه طرح و عرصه حریم شــهر کهن نیشابور در 
محدوده عطار و خیام ۱۰۰ میلیارد ریال، تکمیل 
سایت موزه شادیاخ ۹۰ میلیارد ریال، حفاظت و 
آماده ســازی و مرمت محوطه تاریخی مجموعه 
عطار و خیام 3۰ میلیارد ریال، تکمیل مجموعه 
فاخر و ارزشــمند افــاک نمای خیام نیشــابور 
۱۰۰ میلیارد ریال  و تکمیل دانشکده ادبیات و 
علوم انسانی دانشگاه نیشابور ۱۰ میلیارد ریال 

اعتبار تخصیص یافته است.

شروع ساخت بیمارستان سوم نیشابور 	 
پس از 2 سال وقفه

وی با بیان این که روند ساخت بیمارستان سوم 
نیشابور در ســال ۹6 به دلیل کمبود اعتبارات 
متوقف شــده بود، افزود: مطابق تفاهم نامه ای 
که بین وزارت بهداشت و مجمع خیرین سامت 
امضا شد مقرر شد بیمارستان ســوم نیشابور با 
اعتبار ۱2۰ میلیارد تومان تا ســه سال آینده به 
بهره بــرداری برســد. قامتی خاطرنشــان کرد: 

طبق این تفاهم نامه برای ساخت این بیمارستان 
6۰ میلیارد تومان خیــران و 6۰ میلیارد تومان 
نیز وزارت بهداشت اعتبار در نظر گرفته است که 
با تزریق ۱۰ میلیارد تومان آن تا پایان ســال این 

پروژه پس از دو سال وقفه آغاز خواهد شد.

تشریح جزئیات ساخت فرودگاه در 	 
نیشابور

معاون اســتاندار با بیان این که احداث فرودگاه 
برای نیشابور یک ضرورت اســت، تصریح کرد: 
ابتدا موافق ساخت فرودگاه در نیشابور نبودیم 
اما با توضیح سرمایه گذار مبنی بر این که عاوه 
بر فضــای فرودگاهــی، تعمیــرات و بحث های 
آموزش خلبانی هم لحاظ شده است و برای این 
موارد مجوز قانونــی در ایران و اروپــا را مطابق با 
استانداردهای اروپا  نیز گرفته اند از این موضوع 

استقبال کردیم.قامتی ادامه داد: با توجه به این 
که فرودگاه هاشمی نژاد احتیاج به تقویت دارد، 
حجم زیادی صادرات و واردات در نیشابور داریم  
و مــی خواهیــم آن را تقویــت کنیــم، در حــوزه 
گردشــگری با توجه بــه تاریخ و تمدن گســترده 
فعال هستیم و منطقه ای که در نظر گرفته شده 
از نظر هوانــوردی کامــا امن و مناســب بود در 
نهایت موافقت نامه ای بــه ارزش ۱4۰ میلیارد 
تومان با ســرمایه گــذار بخش خصوصــی برای 
ساخت فرودگاه نیشــابور به امضا رسید که پس 
از طــی مراحل قانونی و واگــذاری زمین دولتی 
به صورت اجــاره ای به آن ها روند ســاخت آن در 

جنوب نیشابور آغاز خواهد شد.

با دخالت وزیر مشکل مدرسه وکیلی 	 
حل خواهد شد

فرماندار نیشابور با تشــکر از خیرمدرسه ساز 
نیشــابوری کــه تاکنــون ۸۰ مدرســه در این 
شهرستان ساخته اســت گفت: در سفر اخیر 
وزیــر آمــوزش و پــرورش به نیشــابور مشــکل 
مدرسه وکیلی ۸ که باعث اختاف بین وزارت 
آموزش و پرورش، سازمان اوقاف و حوزه علمیه 
نیشــابور و دغدغه مردم و مســئولان شده بود 
بررسی شد و  وزیر  قول حل سریع این موضوع 

را دادنــد. وی ادامــه داد: مدیــر کل حقوقــی 
وزارت آموزش و پرورش سه شنبه در نیشابور 
حضــور یافت و مقرر شــد یک قطعــه زمین ، به 
مبلغ 25 میلیارد ریال برای حل مشــکل آن و 
برخی خدمــات جانبی ارائه کننــد و به زودی 

این موضوع خاتمه خواهد یافت.

هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال پروژه در دهه 	 
فجر به بهره برداری می رسد

معاون اســتاندار و فرماندار نیشــابور با اشاره به 
پروژه های دهه فجر نیشابور گفت: 22۱ پروژه 
با اعتبار حدود هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال در دهه 
فجر در نیشــابور به بهره برداری خواهد رسید. 
علیرضا قامتی افزود: ۱۰۰ پروژه مخابراتی در 
5۰ روســتا و هفت نقطه شــهری با اعتبار ۷۰۰ 
میلیارد ریال، ســه واحد بزرگ صنعتی با اعتبار 
22۸ میلیارد ریال، ۱3 طرح بزرگ کشاورزی 
با اعتبار 23۱ میلیارد ریال، 2۰ پروژه شهرداری 
با اعتبار ۱46 میلیارد ریال، پروژه های دهیاری 
ها و معابر روستایی ۸2 میلیارد ریال از مهم ترین 
آن ها ست. وی خاطر نشان کرد: ۱226 میلیارد 
ریال از این اعتبارات دولتی، 4۷۰ میلیارد ریال 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی و ۹۸ میلیارد 

ریال نیز تسهیات بانکی را شامل می شود.

سرپرست فرمانداری نیشابورخبرداد: 

تخصیص ۳۳ میلیارد از مصوبات سفر ریاست جمهوری به نیشابور

معاون استاندار خبر داد : 

تدارک ۶۵۳ عنوان برنامه استانی برای دهه مبارک فجر 
جعفری : حقوق فلسطینیان در سند جعلی »معامله قرن« نادیده گرفته شده است 

معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی اســتاندار گفت: 
بــا مشــارکت کارگروه هــای متشــکل از دســتگاه های 
اجرایی اســتان، 653 عنــوان برنامه در قالــب هزاران 
برنامه اجرایی تدارک دیده شــده اســت که در ایام دهه 
مبارک فجر برگزار می شود. به گزارش اداره کل روابط 
عمومی اســتانداری، »حســن جعفری« در جلسه ستاد 
گرامی داشــت دهه مبارک فجر افــزود: چهل ویکمین 
جشن پیروزی انقاب اسامی در مقطع زمانی فعلی از 
اهمیت خاصی برخوردار است. وی با اشاره به رونمایی 
رئیس جمهور تروریســت آمریکا از سند مجعول و باطل 
»معامله قرن« اظهار کرد : در بندهای این سند جعلی و 
زورگویانه حق وحقوق فلسطینیان کاما نادیده گرفته 
شده و کشور جعلی رژیم صهیونیستی به رسمیت شناخته 
شده است.معاون استاندار تصریح کرد: ترامپ جنایتکار 
به دنبال ایجاد حاشیه امن برای رژیم صهیونیستی است، 
لذا در دهه مبارک فجر باید ابعاد نیت های پلید وی برای 
همگان افشا شود. جعفری با تاکید بر این که معاندان و 
ضدانقاب در فضای مجازی و حقیقی به دنبال کمرنگ 
نشان دادن حماســه دهه مبارک فجر امسال هستند، 
خاطرنشــان کرد: اســتانداری و ادارات استان آمادگی 
کامل دارند کــه از تمامی برنامه های دهــه مبارک فجر 

حمایت لازم را انجام دهند.

لزوم تبیین بیانیه گام دوم	 
وی با اشاره به اهمیت لزوم تبیین بیانیه گام دوم انقاب 
در دهه مبارک فجر ادامــه داد: مقام معظــم رهبری در 

بیانیــه گام دوم انقــاب می فرمایند که برخــی افراد به 
دنبال تحریف تاریخ انقاب هستند، بنابراین تشریح ابعاد 
گوناگون شکل گیری انقاب در این ایام باید مورد توجه 
قرار بگیرد تا تاریخ پرشکوه ما مورد هجمه دشمن واقع 
نشود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراســان رضوی با بیان این که ابعاد شخصیت فردی، 
حقوقی و رهبری امام راحل را باید به خوبی معرفی کنیم، 
افزود: بسیاری از جوانان ما درخصوص ابعاد شخصیتی 
امام خمینی)ره( آشنایی کامل ندارند، در این زمینه باید 
ابعاد شــخصیتی امام راحل در این ایام باشکوه بیش از 
گذشته تشریح شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری خراســان رضوی »وحدت و همدلی« را یک 
اولویت دانست و بیان کرد: مدیران حتما در دهه فجر با 
رسانه ها تعامل بیشتری داشته باشند و خدمات دولت را 
تشریح کنند. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسامی 
خراسان رضوی هم در بخشی از این جلسه اظهار کرد: 
شعار محوری دهه فجر امسال »انقاب اسامی، زنده و 

پویا در پرتو ولایتمداری، جهاد و مقاومت« است. 
حجت الاسام سید محمد سلطانی افزود: ویژه  برنامه 
رژه موتوری به مناسبت سالروز ورود امام راحل به میهن، 
نواختن زنگ گلبانگ انقاب، عطرافشانی مزارشهدا در 
سطح استان، نورافشانی شب 22 بهمن، بانک تکبیر و 
تدارک ویژه برگزاری باشکوه مراسم 22 بهمن به دلیل 
همزمانی با چهلمین روز از شهادت سردار شهید سپهبد 
حاج قاسم ســلیمانی، از جمله برنامه های ویژه حماسه 

دهه مبارک فجر ۹۸ خواهد بود.

در ســالروز شــهادت بانــوی دو عالــم، 
شهرهای مختلف اســتان شاهد برگزاری 
اجتماعات عزاداری و مراســم ســوگواری 
بود. در مشــهد نیز صبح دیروز عزاداران 
فاطمی پــس از اجتمــاع در میدان شــهدا 
به حــرم مطهــر رضوی مشــرف شــدند تا 
شــهادت حضرت زهــرا)س( را بــه فرزند 

ایشان حضرت رضا)ع( تسلیت بگویند.

مجاهدت حضرت زهرا)س( هم وزن 	 
مجاهدت حضرت علی)ع( بود

عــزاداران ســپس بــا حضــور در رواق امــام 
خمینــی)ره( حــرم مطهر رضــوی به عــزاداری 
پرداختنــد. آیت ا... علــم الهدی در این مراســم 
گفــت  : اگر حضــرت زهــرا )ســام ا...علیها( با 
انحراف مبــارزه نمی کرد امروز خبری از اســام 
نبود و انحــراف ولایت از مســیر امامت باعث دور 
شدن از وحی و پیامبر می شد، مجاهدات حضرت 
زهرا )س( با جریان انحرافی هم وزن مجاهدات 
حضرت علــی )ع( با کفــر بود که هــر دو حضرت 
همواره پیروز شــدند. امام جمعه مشهد تصریح 
کرد: جبهــه اعتراضی که حضرت زهــرا)س( به 
وجود آوردند امروز بیش از 3۰۰ میلیون طرفدار 
دارد که می گویند اشــهد ان علی ولــی ا... . وی 
همچنین با اشاره به رشادت های شهید سلیمانی 
اظهار کــرد: رهبــری فرمودند خاصــه زندگی 

شهید سلیمانی یک زندگی فاطمی است.

مدیون حضرت فاطمه)س( هستیم	 
تولیت آســتان قدس رضوی نیز در ویــژه برنامه 
فاطمیون انقابی که در حسینیه حضرت علی 
اصغر)ع( شهر طرقبه برگزار شد، اظهار کرد : به 
برکت وجــود فاطمه زهرا)س(  و فرزندانشــان، 
اســام ناب محمدی حفظ شــد از همیــن رو ما 
خیلی مدیون فاطمه زهرا)س( هستیم و حداقل 
کار و دین  ما به این بانوی بزرگ شرکت در مراسم 
عزاداری ایشــان اســت. حجت الاســام مروی 
همچنین با اشــاره به دشــمنی ورزی دشمنان 
اســام در عصــر حاضــر بــه یکــی از مهم تریــن 
نشــانه های این دشــمنی اشــاره و اظهــار کرد: 
دشــمنان اســام با ایجاد داعش قصد داشتند 
اسام و مســلمانان را بدنام کنند تا در دنیا علیه 
اسام تبلیغات بد و منفی شود این در حالی است 
که داعش دست پرورده دشمنان اسام است اما 
کسی در مقابل این دشــمنان ایستاد که یکی از 
تربیت شدگان مکتب فاطمه زهرا)س( بود و آن 
فرد کسی جز رهبر انقاب نیست. وی همچنین 

با اشاره به رشادت های سردار شهید سلیمانی 
یادآور شد: شهید قاسم سلیمانی  ظرف دو سال 

داعش را از منطقه بیرون کرد. 
تولیت آســتان قدس رضوی در پایان سخنانش 
با اشــاره به مظلومیت حضرت فاطمه)س( بعد 
از مرگ پدر بزرگوارشــان و دفن شــبانه ایشــان 
تاکید کرد:بــه برکت وجود فاطمــه زهرا)س(  و 
فرزندانــش اســام نــاب محمدی حفظ شــد از 
همیــن رو ما خیلــی مدیــون فاطمه زهــرا)س( 
هستیم و حداقل کار و دین  ما به این بانوی بزرگ 

شرکت در مراسم عزاداری ایشان است.

ولایتمداری شهید سلیمانی ناشی از اقتدا 	 
به سیره فاطمی است

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور 
نیز در ویژه برنامه فاطمیه در حرم مطهر رضوی 
گفت: ولایتمداری و دشمن ستیزی شهید سردار 
سلیمانی ناشی از اقتدا به سیره فاطمی است. به 
گزارش آستان نیوز، حجت الاسام والمسلمین 
»محمدجواد حاج علی اکبری« با اشــاره به این 
که اصل زیســتن و زندگی عابدانه برای فاطمی 
شدن است، بیان کرد: سیره حضرت زهرا)س( 
دربردارنــده زندگــی تــوام بــا توحیدبــاوری، 
ولایتمــداری و قیامت باوری اســت. امام جمعه 
موقت تهران افزود: مومنــی که می خواهد اهل 
سیره فاطمی و علوی باشــد، باید مراقب تربیت 
فرزند، برخــورد با همســر، چگونگی به دســت 
آوردن درآمــد و برخورد خود نســبت به مســائل 
روز جامعه و مردم باشــد. مومــن وقتی می تواند 
ادعا کند که شــیعه واقعی حضــرات معصومین 
شــده اســت که طهارت باطنی، سخت کوشی، 
جهاد، عبادت و دیگر فضیلت های اخاقی را در 
وجودش افزایش دهد.  وی با اشاره به این که در 
خانه اهل بیت)ع( نباید به کم قانع شویم، اظهار 
کرد: حاج قاسم سلیمانی با تزکیه نفس، خود را 
در خط اهل بیت)ع( قرار داد و با شجاعت و جهاد 
فی ســبیل ا... به مقام هــای والایــی از عبادت، 

عبودیت و شهادت رسید.

دوران تعیین سرنوشت خاورمیانه توسط 	 
کاخ سفید گذشته است 

حجت الاسام سید محمدحســن ابوترابی فرد 
امام جمعه موقت تهران نیز در مراسم سوگواری 
سالروز شهادت حضرت زهرا )س( که با حضور 
اســتادان و طــاب حــوزه علمیــه در مدرســه 
علمیه آیــت ا... خویــی برگزار شــد، گفت: تمام 
دستاوردهای جهان اسام و به خصوص تشیع، 

ثمره بیــش از هزار ســال تــاش فقهــا و علمای 
اســام اســت. می توان آثار و ثمــرات این تاش 
را در تمام دنیا دید، به عنوان مثال، فلســطین با 
فریاد ا... اکبر و برپایی نماز در مســجد الاقصی 
در مســیر بازگشت به هویت اســامی خود قدم 
برمی دارد. رئیس جمهور آمریکا نیز از طرح خود 
برای فلسطینیان پرده برمی دارد؛ در حالی که 
آن دوران که کاخ ســفید سرنوشــت خاورمیانه 
را رقم می زد، گذشــته اســت. به گــزارش مهر، 
حجت الاسام ابوترابی فرد در ادامه با اشاره به 
مشکات اقتصادی کشور اظهار کرد: اگر مجلس 
و دولــت در تصمیمات عالمانــه قــدم بردارند و 
مصوبات با لحاظ مسائل بلند مدت تصویب شود، 
مشکات اقتصادی حل خواهد شد. وی در ادامه 
افزود: در جامعه ما، امنیت مدیون دین اســت و 
نه دوربین های مختلف و دوربین مداربسته. به 
عنوان مثال در شهری مانند لندن، اگر دوربین ها 
وجود نداشت، بزهکاری و خاف های مختلفی 

از مردم سر می زد.

الگویی برای همه زنان و مردان 	 
حجت الاســام رجایــی خراســانی مدیر مرکز 
فقهی ائمــه اطهــار مشــهد نیــز در گردهمایی 
بیش از ۷۰۰ نفر از ائمه جماعات حاشــیه شهر 
مشهد که در تالار شــهر برگزار شد، اظهار کرد : 
زندگی حضرت فاطمه)س( برای همه مردان و 
زنان الگوست و اگر کسی از راه ایشان منحرف 
شــود و راه دیگــران را در پیــش گیرد، خســران 
دیده و منحرف شده است.  به گزارش رسا، وی 
همچنین درباره اهمیت فعالیت های فرهنگی 
در حاشیه شهر گفت : در حاشــیه شهر افرادی 
مســتضعف حضور دارند و شــما در کنــار آن ها 

زندگی می کنید و این کار ارزشمندی است.

تشرف کاروان پیاده هزار نفری ملل اسلامی 	 
به حرم مطهر رضوی

همزمان با ســالروز شــهادت دخت نبــی مکرم 
اســام)س( کاروانــی هــزار نفره از مســلمانان 
کشــورهای عراق، کویت، افغانستان، الجزایر و 
عمان نیز با پای پیاده به بارگاه منور امام علی بن 
موسی الرضا)ع( مشرف شدند. به گزارش آستان 
نیوز، مسئول این کاروان در حاشیه تشرف به حرم 
مطهر رضوی اظهار کرد: هر سال در ایام شهادت 
حضرت زهرا)س( و برای عرض تسلیت به پیشگاه 
حضرت رضا)ع( جمع زیادی از مشتاقان و محبان 
اهل بیت)ع( از کشــورهای مختلف پــای پیاده 
مسیر نیشابور تا مشهدالرضا)ع( را طی می کنند 

تا در سالروز شــهادت این بانوی گرامی در حرم 
مطهر رضوی حضور داشته باشند.

اجتماع فاطمیون در شهرستان ها	 
روز گذشــته همچنین برخی شهرستان های 
استان شاهد برپایی اجتماع عزاداران فاطمی 
بود. همزمان با سالروز شهادت مهربان ترین 
مادر و حجت خدا در روی زمین حضرت فاطمه 
زهــرا )س(اجتماع بزرگ فاطمیــون، پیروان 
مکتــب ولایــت و امامت بــا حضور قشــرهای 
مختلف مردم شــیعه و اهل سنت تربت جام  با 
شــکوه خاصی در مســجد الزهــرا )س( تربت 
جام برگزار شد. در این محفل فاطمی پس از 
نوحه سرایی  و عزاداری، امام جمعه تربت جام 
با اشــاره به آیات الهی ، احادیث نبوی ، علوی 
و ســیره عملی حضرت زهرا)س( بر ادامه راه  

دخت نبی مکرم اسام تاکید کرد.

رونمایی از 3 کتاب	 
همچنین به مناسبت سالروز شهادت حضرت 
زهرا)س( در چهل وسومین سه شنبه فرهنگیِ 
ســازمان کتابخانه هــا، موزه هــا و مرکز اســناد 
آستان قدس رضوی از قدیمی ترین نسخ خطی 
این مجموعه با محوریت حضــرت فاطمه)س( 
رونمایــی شــد. بــه گــزارش گنجینــه رضوی، 
کشــف الغمه فی معرفه الائمه«، تألیف علی بن 
عیســی اربلــی، »ذخائــر العقبــی فــی مناقب 
ذوی القربــی«؛ تألیف احمد بن عبــدا... طبری 
و »ریــاض الابرار فــی مناقــب الائمــه الاطهار« 
تألیف نعمت ا... بن عبدا... جزایری کتاب های 

رونمایی شده در این مراسم بود.

برنامه های فرهنگی و هنری در سطح مشهد	 
به همین مناسبت شب شعر آیینی »سوگواره ای 
در رثــای حضــرت زهــرا)س(« بــه همــت خانه 
هنرمنــدان و ســازمان فرهنگــی اجتماعــی 
شهرداری مشهد در فرهنگسرای ترافیک برگزار 
شد. همچنین همزمان با سالروز شهادت حضرت 
زهرا)س( آیین »صبــح فاطمی با ســلیمانی« با 
حضــور خانــواده های شــهدای مدافع حــرم در 
کتابخانه مرکزی امام خمینی)ره( مشهد برگزار 
شــد.در این مراســم جمعی از مادران و فرزندان 
و خانــواده هــای شــهدای مدافــع حرم بــه بیان 
خاطراتی از شــهید خانــواده خــود پرداختند به 
عاوه کتاب هــای »جســتاری در خاطرات حاج 
قاسم سلیمانی«، »سربازان سردار«، »یادت باشد« 

و »پسرک فافل فروش« معرفی و خوانش شد.

 حضور پرشور مردم در مراسم عزاداری 
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